
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1»

П Р И К А З
я с - ._ci L1 №  3.53и -

Об утверждении расписания занятий, 
проводимых на базе Центра образования 
естественнонаучной и технологической 
направленности «Точка роста» в МБОУ 
«СОШ №1», на 2024-2025 учебный год

В целях реализации комплекса мер по созданию и функционированию в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах, Центров образования естественнонаучной и технологической 
направленности «Точка роста», в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Алтайского края от 30.12.202 №1744 «О создании и 
функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах Алтайского края, центров образования 
естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», на 
основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации 
от 12.01.2021 №6 «Об утверждении методических рекомендаций по 
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественнонаучной и технологической направленностей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий, проводимых на базе Центра образования 
естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» в 
МБОУ «СОШ №1», по программам внеурочной деятельности и 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам на 
2024-2025 учебный год (Приложение 1).
2. Утвердить расписание уроков, проводимых на базе Центра образования 
естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» в 
МБОУ «СОШ №1», на 2024-2(Ц5-унрбный год (Приложение 2).
3. Контроль за исполнение^рщр^о^-щказа оставляю за собой.

Директор МБОУ « СО' Ляпин А.И.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Расписание занятий, проводимых на базе образовательного центра 
естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста», 

по программам внеурочной деятельности и дополнительным 
общеобразовательным общеразвивающим программам

П о н ед ел ь н и к В то р н и к С реда Ч етв ер г П я тн и ц а

Сульж енко С.В. 
«У влекательная 

хим ия для 
эрудитов», 8 кл. 

13.20-14.00

Н иколаенко Е.П. 
«М ир биологии» 

8.00-8.40

В интер С.В.
«П ервая

доврачебная
помощ ь»

14.10-14.50
14.55-15.35

С м ирнова Н.М. 
«Занимательная 

ф изика -  
ф изика в 

экспериментах 
и задачах» 
14.10-14.50

Сульженко
С.В.

«У влекательная 
хим ия для 

эрудитов», 9а, 
96 кл. 

13.20-14.00
С м ирнова Н.М .

«Ф изика в в 
тестах, задачах и 
экспериментах» 

14.10-14.50 
14.55-15.35

С м ирнова Н.М. 
«Занимательная 

ф изика -  ф изика в 
эксперим ентах и 

задачах» 
13.20-14.00

Ф ролова С.В. 
«О сновы

исследовательской
деятельности»

14.10-14.50

Ф ролова С.В. 
«И ндивидуальны й 

проект» 
14.55-15.35



ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Расписание уроков, проводимых на базе образовательного центра 
естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста», 

по общеобразовательным программам

№ К а б и н ет  б и ол оги и  № 218
п/п П о н ед ел ь н и к В то р н и к С реда Ч етв ер г П я тн и ц а

1 - - 5в - 11
2 8а 56 7а 11 8а

9в 6а 6в 9в 86
4 - 10 96 - 8в
5 6г 11 7в 96 76
6 86 5а 66 10 9а
7 9а 8в -

8 10
К а б и н ет  хи м и и  № 217

1 - - - 86
2 9а 8в 8а 9в
3 10 10 10 -

4 8а 9а 11 -

5 8в 86 - 10
6 - 9в 96
7 96

Кабинет физики №  317

1 - - 9в - 10
2 76 8а 9а 9а 86
3 7а 8в 76 8а 7в
4 7в 96 11 8в 7а
5 11 10 96 86 96
6 10 9в
7 9в


